PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT-THCS TRÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số : …/KHT-CM                                         Trà Nam, ngày 02 tháng 01 năm 2016
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 01 NĂM 2016
I/CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:

- Nghỉ Tết Dương lịch 2016.

- Hoàn thành báo cáo thống kê học kì I, báo cáo về phòng GD&ĐT.

- Sơ kết học kì I, năm học 2015-2016.

- Họp PHHS cuối kì I, năm học 2015-2016.

- Tham gia thi Hùng biện Tiếng Anh cấp huyện.

- Kiểm tra hồ sơ và việc thực hiện công tác chuyên môn của giáo viên trong học kì I.
- Hội thảo chuyên đề cụm chuyên môn số 3

- Hội thảo chuyên đề Tổ KHTN

- Tiếp tục kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2015-2016.
- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

II/LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ:

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	PHỤ TRÁCH THỰC HIỆN

	1/1-3/1/2016
	- Nghỉ Tết Dương lịch 2016
	-CBGV-NV

	4/1- 8/1/2016
	- Kiểm kê tài sản năm 2016.
	-HĐ KKTS

	4/1-15/1/2016
	- Hoàn thành kiểm định chất lượng giáo dục.

- Kiểm tra hồ sơ, công tác chuyên môn của giáo viên học kì I
	-HĐ KĐ

-PHT, TTCM

	5/1-8/1/2016
	- Tham gia lớp nhận thức về Đảng cho CBGV-NV (Đã có công văn).
	-GV

	6/1/2016
	- Họp Ban kiểm định CLGD và Hội đồng kiểm kê tài sản (13h 30).
	-HĐKĐ, KKTS

	8/1/2016
	- Báo cáo thống kê chuyên môn, Thư viện thết bị về phòng GD&ĐT.
	-PHT, TVTB

	9/1/2016
	- Họp HĐSP tháng 1 năm 2016 (7h 30).
	-HĐSP

	10/1/2016
	- Họp PHHS cuối học kì I.
	-GVCN

	13/1/2016
	- Sơ kết học kì I năm học 2015-2016 (13h30).
	-HT,CTCĐ

	15/1/2016
	- Nộp báo cáo sơ kết chuyên môn kì I, báo cáo sơ kết Công đoàn, báo cáo chuyên môn tháng 1/2016 về phòng GD&ĐT.
	- PHT, CTCĐ

	19/1/2015
	- Tổng kết công tác Kiểm định CLGD và kiểm kê tài sản năm 2016 (14h).
	-HĐKĐCLGD,

HĐ KKTS

	20/1/2015
	- Kiểm tra PCGD THCS tại phòng GD&ĐT
	-PHT

	21/1/2015
	- Thi hùng biện Tiếng Anh cấp huyện (Theo CV phòng GD).
	-PHT, TTCM

	27/1/2015
	- Hội Thảo chuyên đề bộ môn Toán cụm chuyên môn số 3 tại Trường PTDTBT-THCS Trà Cang
	-PHT, TTCM, GV bộ môn

	28/1/2015
	- Hội Thảo chuyên đề Tổ KHTN
	-PHT, TTCM, GV bộ môn

	27-28/1/2016
	- Tham gia thi Tổng phụ trách Đội giỏi cấp huyện
	-TPT

	29/1/2016
	- Dự hội nghị sơ kết học kì I ngành GD&ĐT (7h30, tại PGD).
	-HT, CTCĐ

*Lưu ý:
· Công tác kiểm tra nội bộ thực hiện theo lịch kiểm tra của Ban KTNB.

· Lịch phân công dạy thay cho GV tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng và giáo viên đi công tác khác có thông báo sau.

· Các bộ phận phụ trách báo cáo, báo cáo cuối kì I về phòng GD&ĐT thực hiện đúng thời gian quy định. Thực hiện báo cáo nội bộ nhà trường theo Quy chế làm việc.

· Về Kế hoạch mở chuyên đề cụm chuyên môn số 3, các trường trong cụm sẽ thống nhất ngày tổ chức và có kế hoạch thông báo sau.

Trên đây là kế hoạch công tác chuyên môn tháng  1/2016 của trường PTDTBT-THCS Trà Nam. Đề nghị các tổ chuyên môn, các bộ phận, cá nhân triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:                                                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Chuyên môn Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Hiệu trưởng (để theo dõi)

- PHT, các TCM, các bộ phận (để thực hiện);

- Lưu: VT, CM.